
УКРАЇНА 
СОШИЧНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КАМІНЬ-КАШИРСЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ
восьме скликання 
Р І Ш Е Н Н Я

14 січня 2021 року с. Сошичне №4-2

Про зміну засновника та 
затвердження Статутів

Відповідно до статті 25, 26, 59, 60, пункту 10 Прикінцевих та перехідних 
положень Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Цивільного 
та Господарського кодексів України, розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 13.05.2020 № 590-р «Про затвердження перспективного плану формування 
територій громад Волинської області», постанови Верховної Ради України від 
17.07.2020 № 870-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», Кодексу законів про 
працю, з метою збереження, подальшого функціонування та належної організації 
роботи окремих підприємств, установ і організацій, які задовольняють потреби 
територіальної громади, враховуючи рішення Камінь-Каширської районної ради 
від 17.12.2020 № 2/5 «Про районний бюджет на 2021 рік», рішення Камінь- 
Каширської районної ради від 06.01.2021 № 3/5 «Про безоплатну передачу майна 
(майнових прав) зі спільної власності громад міста і сіл Камінь-Каширського 
району Волинської області у комунальну власність Сошичненської сільської ради 
Камінь-Каширського району Волинської області сільська рада

вирішила:

1. Прийняти із комунальної власності територіальних громад міста і сіл Камінь- 
Каширського району Волинської області у комунальну власність Сошичненської 
сільської ради Камінь-Каширського району Волинської області (код ЄДРПОУ 
04333135) майно згідно переліку (Додаток 1), а також рухоме майно закріплене за 
цими об’єктами, необоротні активи, об’єкти незавершеного капітального 
будівництва, швидкозношувальні та малоцінні предмети, матеріали та продукти 
харчування, документи з кадрового діловодства.
2. Сошичненеькій сільській раді (код ЄДРПОУ 04333135) увійти в засновники:
2.1. Закладів повної загальної середньої та дошкільної освіти, що є спільною 
власністю територіальних громад сіл Камінь-Каширського району згідно переліку 
(Додаток 2);
2.'2. Закладів культури що є спільною власністю територіальних громад сіл 
Камінь-Каширського району.



3. Затвердити статути закладів загальної середньої та дошкільної освіти, 
положення про філії опорних закладів загальної середньої освіти що є 
комунальною власністю Сошичненської сільської ради Камінь-КаШирського 
району Волинської області (нова редакція) згідно переліку (Додаток 3).
4. Внести зміни в назви закладів загальної середньої та дошкільної освіти, що є 
комунальною власністю Сошичненської сільської ради Камінь-Каширського 
району Волинської області згідно переліку (Додаток 4).
5. Доручити Сошичненському сільському голові продовжити трудові відносини із 
керівниками закладів освіти та культури шляхом укладання додаткових угод.
6. Доручити керівникам закладів освіти та культури здійснити заходи щодо 
внесення змін до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб- 
підприємців та громадських формувань в порядку передбаченому діючим 
законодавством.
7. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань



Список майна

Додаток 1
до рішення сільської ради

від 14.01.2021 № 4-2

1. Заклади освіти

№ Назва закладу Адреса

1 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Залісся

Волинська обл., Камінь-Каширський 
район, с. Залісся, вул. Соборності, 66

2 Опорний заклад загальної середньої 
освіти "Карасинський ліцей"

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Карасин, вул. Молодіжна, 15А

3 Карпилівська філія опорного закладу 
загальної середньої освіти 
"Карасинський ліцей"

Волинська обл., Камінь-Каширський 
район, с. Карпилівка, вул. Незалежності 
21

4 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Качин

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Качин, вул. Центральна, 40

5 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Нуйно

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Нуйно, вул. Лесі Українки, 76

6 Опорний заклад загальної середньої 
освіти "Сошичненський ліцей"

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Сошичне, вул. КовельськаіДОО

7 Радошинківська філія опорного закладу 
загальної середньої освіти 
"Сошичненський ліцей"

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Радошинка, вул. Миру, 18

8 Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. 
Личини

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Личини, вул. Незалежності, 2

9 Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
с.Стобихівка

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Стобихівка, вул. Незалежності, 24

10 Дошкільний навчальний заклад 
«Усмішка» с.Карасин

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Карасин, вул. Молодіжна, 13 А

11 Нуйнівський дошкільний навчальний 
заклад «Льонок»

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Нуйно, вул. Польова, 2

12 Нуйнівський дошкільний навчальний 
заклад «Сонечко»

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Нуйно, вул. Лесі Українки, 76А

13 Сошичненський дошкільний навчальний 
заклад «Струмочок»

Волинська обл., Камінь-Каширський р- 
н, с. Сошичне, вул.Перемоги,23

14 Заліський дошкільний навчальний 
заклад

Волинська обл., Камінь-Каширський 
район, с. Залісся, вул. Соборності, 66



У
2. Заклади культури

№ Назва закладу Адреса
1 Будинок культури села Залісся Волинська обл., Камінь-Каширський 

район, с. Залісся, вул. Соборності, 81
2 Незавершене будівництво соціально- 

культурного центру с. Карпилівка
Волинська обл., Камінь-Каширський 
район, с. Карпилівка, вул. Незалежності 
34 а

3. Заклади охорони здоров’я

№ Назва закладу Адреса
1 Сошичненська АЗПСМ Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Сошичне, вул. Миру, 16
2 Нуйнівська АЗПСМ Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Нуйно, вул. Лесі Українки, 89
3 Карасинська АЗПСМ Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Карасин, вул. Молодіжна, 24
4 Личинівський ФАП Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Личини, вул. Центральна, 40в
5 Ставищанський ФАП Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Ставище, вул. Центральна, 13
6 Стобихівський ФАП Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Стобихівка, вул. Незалежності, 28
7 Заміський ФАП Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Залісся, вул. Соборності, 62а
8 Радошинківський ФАП Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Радошинка, вул. 1 Травня, 28
9 Карпилівський ФАП Волинська обл., Камінь-Каширський р- 

н, с. Карпилівка, вул. Зелена, 1
10 Службове житло Волинська обл., Камінь-Каширський 

район, с. Карасин, вул. Молодіжна 20 
кв. 8 |

4. Бібліотечний фонд

4.1 Бібліотечний фонд бібліотеки-філії с.Стобихівка - 2562 прим, на суму 36414.00грн.

- інвентарні книги -  7 шт.

4.2 Бібліотечний фонд бібліотеки-філії с.Радошинка -  2912 прим, на суму 
19419.00грн.

-  інвентарні книги -  6шт.

4.3 Бібліотечний фонд бібліотеки-філії с. Нуйно -  8180 прим, на суму 105623.00грн.

-  інвентарні книги -  18шт.

4.4 Бібліотечний фонд бібліотеки-філії с. Личини -  3424 прим, на суму 30938.00грн.

-  інвентарні книги -  12шт.



4.5 Бібліотечний фонд бібліотеки-філії с. Залісся -  5702 прим, на суму 39752.00грн.

-  інвентарні книги -  11шт.

4.6 Бібліотечний фонд бібліотеки-філії с. Качин -  4036 прим, на суму 38076.00 грн.

-  інвентарні книги -  13шт.



Права засновника 

1. Освіта

Додаток 2
до рішення сільської ради

від 14.01.2021 №4-2

№ Назва закладу Адреса

1 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Залісся

Волинська обл., Камінь-Каширський 
район, с. Залісся, вул. Соборності, 66

2 Опорний заклад загальної середньої освіти 
"Карасинський ліцей"

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Карасин, вул. Молодіжна, 15А

3 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Качин

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Качин, вул. Центральна, 40

4 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Нуйно

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Нуйно, вул. Лесі Українки, 76

5 Опорний заклад загальної середньої освіти 
"Сошичненський ліцей"

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Сошичне, вул. Ковельська, 100

6 Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. 
Личини

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Личини, вул. Незалежності, 2

7 Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
с.Стобихівка

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Стобихівка, вул. Незалежності, 
24

8 Дошкільний навчальний заклад 
«Усмішка» с.Карасин

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Карасин, вул. Молодіжна, 13 А

9 Нуйнівський дошкільний навчальний 
заклад «Льонок»

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Нуйно, вул. Польова, 2

10 Нуйнівський дошкільний навчальний 
заклад «Сонечко»

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Нуйно, вул. Лесі Українки,
76 А

11 Сошичненський дошкільний навчальний 
заклад «Струмочок»

Волинська обл., Камінь-Каширський 
р-н, с. Сошичне, вул.Перемоги,23

12 Заліський дошкільний навчальний заклад Волинська обл., Камінь-Каширський 
район, с. Залісся, вул. Соборності, 66



Додаток З
до рішення сільської ради

від 14.01.2021 № 4-2

Перелік статутів та положень про філії закладів освіти

№ Назва закладу Адреса

1 Ліцей с.Залісся Сошичненської 
сільської ради Волинської області

Волинська обл., с. Залісся, вул. 
Соборності, 66

2 Опорний заклад загальної середньої 
освіти "Карасинський ліцей" 
Сошичненської сільської ради 
Волинської області

Волинська обл., с. Карасин, вул. 
Молодіжна, 15А

3 Ліцей с.Качин Сошичненської сільської 
ради Волинської області

Волинська обл., с. Качин, вул. 
Центральна, 40

4 Ліцей с.Нуйно Сошичненської сільської 
ради Волинської області

Волинська обл., с. Нуйно, вул. Лесі 
Українки, 76

5 Опорний заклад загальної середньої 
освіти "Сошичненський ліцей" 
Сошичненської сільської ради 
Волинської області

Волинська обл., с. Сошичне, вул. 
Ковельська, 100

6 Гімназія с Личини Сошичненської 
сільської ради Волинської області

Волинська обл., с. Личини, вул. 
Незалежності, 2

7 Гімназія с Стобихівка Сошичненської 
сільської ради Волинської області

Волинська обл., с. Стобихівюі, вул. 
Незалежності, 24

8 Заклад дошкільної освіти «Усмішка» 
с.Карасин Сошичненської сільської ради 
Волинської області

Волинська обл., с. Карасин, пул. 
Молодіжна, 13 А

9 Заклад дошкільної освіти «Льонок» 
с.Нуйно Сошичненської сільської ради 
Волинської області

Волинська обл., с. Нуйно, вул. Польова, 
2

10 Заклад дошкільної освіти «Сонечко» 
с.Нуйно Сошичненської сільської ради 
Волинської області

Волинська обл., с. Нуйно, вул. Лесі 
Українки, 76А

11 Заклад дошкільної освіти «Струмочок» 
Сошичненської сільської ради 
Волинської області

Волинська обл., с. Сошичне, 
вул.Перемоги,23

12 Карпилівська філія опорного закладу 
загальної середньої освіти 
"Карасинський ліцей"

Волинська обл., Камінь-Каш чрський 
район, с. Карпилівка, вул. 11 сіежності 
21



13 Радошинківська філія опорного закладу Волинська обл., Камінь-Каширський р-
загальної середньої освіти н, с. Радошинка, вул. Миру, 18
"Сошичненський ліцей"



Додаток 4
до рішення сільської ради

від 14.01.2021 №4-2

Назви закладів повної загальної середньої та дошкільної освіти, що є комунальною 
власністю Сошичненської сільської ради Камінь-Каширського району Волинської області 
в новій редакції

№ Попередня назва закладу Назва закладу в новій редакції

1 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Залісся

Ліцей с.Залісся Сошичненської сільської 
ради Волинської області

2 Опорний заклад загальної середньої 
освіти "Карасинський ліцей"

Опорний заклад загальної середньої 
освіти "Карасинський ліцей" 
Сошичненської сільської ради 
Волинської області

3 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Качин

Ліцей с.Качин Сошичненської сільської 
ради Волинської області

4 Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів с 
Нуйно

Ліцей с.Нуйно Сошичненської сільської 
ради Волинської області

5 Опорний заклад загальної середньої 
освіти "Сошичненський ліцей"

Опорний заклад загальної середньої 
освіти "Сошичненський ліцей" 
Сошичненської сільської ради 
Волинської області

6 Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів с. 
Личини

Гімназія с Личини Сошичненської 
сільської ради Волинської області

7 Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 
с.Стобихівка

Гімназія с Стобихівка Сошичненської 
сільської ради Волинської області

8 Дошкільний навчальний заклад 
«Усмішка» с.Карасин

Заклад дошкільної освіти «Усмішка» 
с.Карасин Сошичненської сільської ради 
Волинської області

9 Нуйнівський дошкільний навчальний 
заклад «Льонок»

Заклад дошкільної освіти «Льонок» 
с.Нуйно Сошичненської сільської ради 
Волинської області

10 Нуйнівський дошкільний навчальний 
заклад «Сонечко»

Заклад дошкільної освіти «Сонечко» 
с.Нуйно Сошичненської сільської ради 
Волинської області

11 Сошичненський дошкільний навчальний 
заклад «Струмочок»

Заклад дошкільної освіти «Струмочок» 
Сошичненської сільської ради Камінь- 
Каширського рййону Волинської області

Секретар сільської ради




